
Uchwała Nr XX/355/20 
Sejmiku Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

z dnia 27 października 2020 r. 

w sprawie  wyrażenia zgody na bezprzetargową sprzedaż dla Pana (...), prowadzącego działalność 
gospodarczą pod nazwą: (...), nieruchomości gruntowej, położonej w Morągu, przy ul. (...), 
oznaczonej w ewidencji gruntów i budynków obrębu (...) Morąg, jako działka nr (...) o pow. (...) ha. 

Na podstawie art. 18 pkt 20 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. z 2020, 

poz. 1668) w zw. z art. 37 ust. 3 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. 

U z 2020, poz. 65 ze zm.) uchwala się co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na sprzedaż w drodze bezprzetargowej dla dotychczasowego dzierżawcy Pana 
(...) prowadzącego działalność gospodarczą pod nazwą:(...) nieruchomości gruntowej, stanowiącej 
własność Województwa Warmińsko-Mazurskiego, oznaczonej w ewidencji gruntów i budynków obrębu  
(...) Morąg, jako działki nr (...) o pow. (...) ha za kwotę 6000,00 zł netto (słownie: sześć tysięcy złotych 
i 00/100 netto). 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   
   

Przewodnicząca Sejmiku Województwa 
Warmińsko-Mazurskiego 

 
 

Bernadeta Hordejuk 


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


